Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
FARO A LED
Clicca qui per scaricare la SCHEDA
TECNICA DELL'ARTICOLO 5504/...
Codice Prodotto: 5504/CA/100/...
CARATTERISTICHE

Classe di risparmio energetico: A+
Potenza: 100W-150W-200W
Garanzia: 5 anni
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
VARIAZIONI
Immagine Codice
Prodotto
LED x
Pot Colore Luce Im T.Colore Dimensione
(mm)
5504/CA/200 200W Bianca Calda 30000lm 3000K 360x186mm
5504/CA/150 150W Bianca Calda 22500lm 3000K 320x186mm
5504/CA/100 100W Bianca Calda 15000lm 3000K 280x178mm
5504/CO/100 100W Bianco
commerciale 15000lm 4200K 280x178mm
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice
Prodotto
LED x
Pot Colore Luce Im T.Colore Dimensione
(mm)
5504/CO/150 150W Bianco
commerciale 22500lm 4200K 320x186mm
5504/CO/200 200W Bianco
commerciale 30000lm 4200K 360x186mm
5504/FR/100 100W Bianco Freddo 15000lm 6000K 280x178mm
5504/FR/150 150W Bianco Freddo 22500lm 6000K 320x186mm
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
Immagine Codice
Prodotto
LED x
Pot Colore Luce Im T.Colore Dimensione
(mm)
5504/FR/200 200W Bianco Freddo 30000lm 6000K 360x186mm
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 6
DISEGNO TECNICO